韶关市人力资源和社会保障局

韶人社函 [2023] 1号

关于 2022 年韶关市技能大师工作室 评审结果的通知

各有关单位:

根据《关于开展 2022 年度市级技能大师工作室申报工作的通知》和《关于开展 2022 年韶关市技能大师工作室集中评审的通知》要求,经组织评审委员会评审、公示等环节,最终评定以下 6 家大师工作室为韶关市技能大师工作室:

序号	申报工作室名称	领办人	工作室职业 (工种)	项目单位
1	韶关市继电保护员	彭春燕	继电保护员	广东电网有限责任
	技能大师工作室			公司韶关供电局
2	韶关市计算机程序设	唐德平	计算机程序设	韶关市高技能公共
	计员技能大师工作室		计员	实训基地管理中心

3	韶关市电子商务师 技能大师工作室	王慧	电子商务师	广东松山职业技术 学院
4	韶关市电工 技能大师工作室	王奇龄	电工	广东省南方技师学 院
5	韶关市汽车维修工 技能大师工作室	张华伟	汽车维修工	广东松山职业技术 学院
6	韶关市电子商务师 技能大师工作室	潘莹	电子商务师	韶关市中等职业技 术学校

韶关市人力资源和社会保障局 2022年12月30日

公开方式: 主动公开

韶关市人力资源和社会保障局办公室

2023年1月3日印发